
UCHWAŁA NR XLVII/420/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/412/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 października 2022 r.  
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 w związku z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść w § 1 pkt. 1 lit. e, który otrzymuje brzmienie: 

„pozostałych zajętych pod drogi, z wyjątkiem gruntów, o których mowa 
w art. 2 ust. 3 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych – 0,19 zł od 1m2 powierzchni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FA8849-F652-4820-A2C8-ABF8F6A58185. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


